成都云图控股股份有限公司简式权益变动报告书

10

第二节   权益变动目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动主要系公司向特定对象发行股票导致公司总股本增加，从而导

致信息披露义务人合计持有公司股份的比例被动稀释 7.27%。

二、信息披露义务人是否有意在未来 12 个月内增加或继续减少

其在上市公司中拥有权益的股份

信息披露义务人阿巴马元享红利 100 号已通过公司发布公告，计划自 2022

年 12 月 14 日起 15 个交易日后的 6 个月内参与转融通证券出借业务，参与股份

数量不超过 600 万股，详见公司于 2022 年 12 月 14 日刊登在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于控股股东的一致行动人参与转融通证券

出借业务的预披露公告》（公告编号：2022-109）。截至本报告书签署日，上述计

划尚未实施。

除上述事项外，截至本报告书签署日，信息披露义务人在未来 12 个月内无

其他增加或减少其在上市公司中拥有权益的股份的计划。未来若发生相关权益变

动事项，将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900017116&stockCode=002539&announcementId=1215342650&announcementTime=2022-12-14
http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&orgId=9900017116&stockCode=002539&announcementId=1215342650&announcementTime=2022-12-14

成都云图控股股份有限公司简式权益变动报告书

11

第三节   权益变动方式

一、信息披露义务人在上市公司拥有权益的股份种类、数量和比

例情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司股份 448,826,549 股，占公

司总股本 1,010,100,000 股的 44.43%；本次权益变动后，信息披露义务人合计持

股总数不变，占公司总股本 1,207,723,762 股的 37.16%，宋睿仍为公司第一大股

东，公司控股股东、实际控制人的地位未发生变化。

本次权益变动前后信息披露义务人的持股情况如下：

股东名

称/姓名
股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数

（股）

占总股本

1,010,100,000

股比例（%）

股数

（股）

占总股本

1,207,723,762

股比例（%）

宋睿

合计持有股份 308,532,949 30.54% 308,532,949 25.55%

其中：无限售条件股份 77,133,237 7.64% 77,133,237 6.39%

   有限售条件股份 231,399,712 22.91% 231,399,712 19.16%

牟嘉云

合计持有股份 106,212,000 10.51% 106,212,000 8.79%

其中：无限售条件股份 26,553,000 2.63% 26,553,000 2.20%

   有限售条件股份 79,659,000 7.89% 79,659,000 6.60%

张明达

合计持有股份 2,331,600 0.23% 2,331,600 0.19%

其中：无限售条件股份 2,331,600 0.23% 2,331,600 0.19%

   有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

阿巴马

元享红

利 31号

合计持有股份 8,500,000 0.84% 8,500,000 0.70%

其中：无限售条件股份 8,500,000 0.84% 8,500,000 0.70%

   有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

阿巴马 合计持有股份 8,500,000 0.84% 8,500,000 0.70%

成都云图控股股份有限公司简式权益变动报告书

12

元享红

利 32号

其中：无限售条件股份 8,500,000 0.84% 8,500,000 0.70%

   有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

阿巴马

元享红

利 99号

合计持有股份 6,150,000 0.61% 6,150,000 0.51%

其中：无限售条件股份 6,150,000 0.61% 6,150,000 0.51%

   有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

阿巴马

元享红

利 100

号

合计持有股份 8,600,000 0.85% 8,600,000 0.71%

其中：无限售条件股份 8,600,000 0.85% 8,600,000 0.71%

   有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

合计

合计持有股份 448,826,549 44.43% 448,826,549 37.16%

其中：无限售条件股份 137,767,837 13.64% 137,767,837 11.41%

   有限售条件股份 311,058,712 30.79% 311,058,712 25.76%

二、信息披露义务人本次权益变动的具体情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准成都云图控股股份有限公司非公开发

行股票的批复》（证监许可〔2022〕2137 号）核准，公司向特定对象发行人民币

普通股（A 股）197,623,762 股，新增股份将于 2023 年 1 月 6 日在深圳证券交易

所上市，公司总股本由 1,010,100,000 股增加至 1,207,723,762 股。因信息披露义

务人宋睿及其一致行动人未参与公司本次非公开发行股票的认购，信息披露义务

人合计持股比例由 44.43%降至 37.16%，被动稀释 7.27%。

三、信息披露义务人及其一致行动人股权内部转让的情况

因家庭资产规划需要，信息披露义务人宋睿、牟嘉云于 2021 年 5 月 21 日至

2021 年 9 月 2 日期间，通过大宗交易方式分别向其 100%持有的私募基金产品阿

巴马元享红利 31 号、阿巴马元享红利 32 号、阿巴马元享红利 99 号、阿巴马元

享红利 100 号转让所持公司股份合计 3,175 万股（占公司当时总股本

1,010,100,000 股的 3.14%），本次划转主要系信息披露义务人及其一致行动人之

间内部进行的转让，不涉及向市场减持，未导致信息披露义务人合计持股比例和

数量发生变化，具体情况详见公司刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

上的公告（公告编号：2021-047、2021-048、2021-049、2021- 067、2021-070、

2021-071）。

成都云图控股股份有限公司简式权益变动报告书

13

四、信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份是否存在

任何权利限制情况

截至本报告书出具日，宋睿所持股份中处于质押状态的股份累计为

80,270,000 股，占公司总股本 1,207,723,762 股的 6.65%；牟嘉云所持股份中处于

质押状态的股份累计为 44,300,000 股，占公司总股本 1,207,723,762 股的 3.67%。

宋睿与其一致行动人阿巴马元享红利 99 号、阿巴马元享红利 100 号于 2021

年 8 月 30 日签署了《表决权委托协议》，上述私募基金分别将其所持有的 860

万、615 万股股权的表决权委托宋睿行使，委托期限自协议签订之日起至宋睿不

再拥有阿巴马元享红利 99 号、阿巴马元享红利 100 号基金份额止。牟嘉云与其

一致行动人阿巴马元享红利 31 号、阿巴马元享红利 32 号分别于 2021 年 5 月 21

日、2021 年 5 月 28 日签署了《表决权委托协议》，上述私募基金分别将其所持

有公司 850 万股股权的表决权委托牟嘉云行使，委托期限自协议签订之日起至牟

嘉云不再拥有阿巴马元享红利 31 号、阿巴马元享红利 32 号基金份额止。

除此之外，宋睿及其一致行动人所持股份不存在其他权利受限的情形。

成都云图控股股份有限公司简式权益变动报告书

14

第四节 信息披露义务人前 6 个月内买卖上市交易股份

的情况

   信息披露义务人在本次权益变动发生之日前 6 个月内，未发生过买卖上市公

司股票行为。

成都云图控股股份有限公司简式权益变动报告书

15

第五节 其他重大事项

截至本报告书出具日，除上述已经披露的内容外，信息披露义务人不存在为

避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，也不存在中国证监会或者

证券交易所依法要求信息披露义务人披露的其他信息。

成都云图控股股份有限公司简式权益变动报告书

16

第六节 信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

   信息披露义务人 1：宋  睿